
HOHE

N loděmi venkovsky7 styl je spjatý 
s přírodou a jeho tajemství tkví 
v nadčasových doplňcích.

BYDLENI• J • beed- 3000000//107/00 "M "X 70000

STYL MESICE10

STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

d
2

* 4

22 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

33 BARVY V INTERIÉRU
Ukážeme vám, jak pracovat s barvami 
tak, abyste dosáhli super výsledku 
a vyvarovali se chyb.

42 BAREVNÁ ZMĚNA
Chybí vašemu domovu špetka hravosti 
a optimismu? Máme pro vás několik 
rychlých řešení.

<

NÁVŠTĚVY

64 OD PODLAHY
Podlaha ve velké míře ovlivňuje 
celkovou atmosféru interiéru 
a každý druh má svá pro a proti.

$8

1

78 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Stojíte před koupí nové chladničky 
a nevíte, jakou si vybrat? Pomůže vám 
naše porovnání.

e

I

oPi - !

C
 

5
 ď
 

№
 

284/2

H
;

8

> E888

wu
22
r8 -a

 
a.
 S

ov
e o .1 u

2,23 Z

ge
 

šat 
ie

552 

• 
ge.

8
 

■ ' de 
y

 
xy 
kN

)

%

52 „OLD STYLE“ PRACOVNA
Zařiďte si stylovou domácí pracovnu se 
š pětkou nostalgie.

12 JAK BYDLÍ OPTIMISTÉ
Navrhování pestrého interiéru se 
pro celou rodinu změnilo v poměrně 
velkou zábavu protkanou spoustou 
spontánnych rozhodnutí.

26 ŽIVOT NA ITALSKÉM 
VENKOVĚ
Domov interiérové designérky 
a vyznavačky slow living je plný světla, 
jemných barev a pohody.

46 BYT S MENTOLOVOU 
KUCHYNÍ
Mladá rodina chtěla bydlet tak, aby byli 
její členové co nejvíc spolu, když jsou 
doma. Přání jim architektka splnila.

54 ELEGANTNÍ MEZONET
Interiér v tomto bytě dokazuje, že 
kombinace černé a bílé má daleko od 
nudy a monotónnosti.

68 KOUZLO JEDNODUCHÉHO
Panelákový7 byt v původním stavu stihli 
majitelé svépomocně zrekonstruovat 
za čtyři měsíce. „Tlačil“ je totiž termín 
porodu.

82 CHALUPA, KTERÁ 
DOSTALA DRUHOU ŠANCI
Když stáli majitelé před starým domem 
v Lužických horách, neviděli jen 
ošuntělou stavbu, ale i velký potenciál 
a svůj splněný sen.

H
O

M
E-

B
YD

LE
N

I.C
Z

BYDLENI.CZ


102 ZAHRADA

ľ

8Q
yh

ne
Le

A 
g.

gj
Ao

ss

2$ f deeeäeesene .. .20322. 3 *

-s2 
; í®

92 ČERVEN V ZÁHRADĚ
Zahrada se odívá do letních barev 
a vůní, dozrává sladké ovoce, sekáme 
trávník a sbíráme zeleninovou úrodu.

94 VODA V ZAHRADĚ
Stále častěji nás sucha střídající se 
s přívalovými dešti nutí přemýšlet, 
jak s vodou lépe hospodařit a využívat 
ji tak, aby neskončila nevyužitá 
v kanalizaci.

99 55 VĚCÍ HA BALKÓN
Balkón je úžasný multifunkční 
prostor, který dokáže měnit podobu 
podle toho, na co máte právě chuť.

108

7

VÝSADBY NA TERASY 
A BALKÓN
Inspirujte se netradičními výsadbami, 
které jsou vhodné na sluncem zalité 
pozemky, dvory, terasy nebo balkóny.

5E 
-

RE 2c • ■

SS
 

• h
M

9 22
3

A.TT 8 
,35235 M

ä
2e

li 
. 9

Re* *5 
• " web 
segécg2 -

185 - 
s, .

788 d v

112 TIPY
Šikovné a trendové vychytávky do 
zahrady, na terasu i na balkón.e) 7

STAVBA

116 DŘEVĚNÁ FASÁDA
Pokud po ní pokukujete 
a přemýšlíte, zda by neslušela vašemu 
domu, nejdříve byste o ní měli něco 
vědět.

120 ODVLHČENí SKLEPA
Jak postupovat, abyste se zbavili 
nadměrné vlhkosti ve spodní stavbě?

124 JAK NA TO
Chcete si při rekonstrukci koupelny 
ušetřit čas i námahu? Položte novou 
dlažbu na tu původní. Ukážeme vám 
jak.

126 TIPY
Novinky; rady, materiály.


